

Coco Invest, Birkerød ApS

Rugmarken 27, 3520 Farum

CVR-nr. 32 29 42 78

Årsrapport

2019/20

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. marts 2021.

Gitte Holmberg Madsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. oktober 2019 - 30. september 2020	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Coco Invest, Birkerød ApS Rugmarken 27 3520 Farum CVR-nr.: 32 29 42 78 Stiftet: 20. juli 2009 Hjemsted: Furesø Kommune Regnskabsår: 1. oktober 2019 - 30. september 2020 11. regnskabsår
Direktion	Gitte Holmberg Madsen
Revision	PKF Munkebo Vindelev, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Hovedvejen 56 2600 Glostrup
Bankforbindelse	Sparekassen Kronjylland, Bag Haverne 20, 4600 Køge
Advokatforbindelse	Gangsted Advokatfirma, Borgergade 24 B, 1300 København K
Dattervirksomheder	Coco Ejendomme ApS, Rudersdal Vigerslevvej ApS, Rudersdal Rugmarken 27 A/S, Furesø Holbækvej ApS, Furesø Sushi San ApS, Rudersdal Uggeløse Bygade 124 ApS, Furesø Sønder Hovedgade ApS, Furesø Hækkevej 2 Hørsholm ApS, Furesø Ejendomsselskabet Farum Gydevej 68 ApS, Furesø Opus Ejendomme A/S, Rudersdal Sten & Co. ApS, Rudersdal Opus Properties 1 ApS, Rudersdal Violens Kvarter ApS, Furesø Husumvej 83 Brønshøj ApS, Furesø
Associeret virksomhed	Carvic Auto ApS, Rudersdal

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at drive investeringsvirksomhed samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 8.185 t.kr. mod 4.254 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
Bruttofortjeneste	114.208	-70.899
Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.203.672	2.924.513
Resultat af kapitalandele i associerede virksomheder	4.511.940	1.290.877
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	784.875	498.148
Andre finansielle indtægter	1.000.107	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-15.942	-377.759
Resultat før skat	8.598.860	4.264.880
2 Skat af årets resultat	-414.282	-11.088
Årets resultat	8.184.578	4.253.792
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-4.035.432	-3.790.993
Overføres til overført resultat	12.220.010	8.044.785
Disponeret i alt	8.184.578	4.253.792

Balance 30. september

Aktiver		
Note	2020	2019
Anlægsaktiver		
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	38.812.157	29.214.549
4 Kapitalandele i associerede virksomheder	111.134	10.459.011
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>38.923.291</u>	<u>39.673.560</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>38.923.291</u>	<u>39.673.560</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	27.366.111	18.614.094
Andre tilgodehavender	300.000	1.000.000
Tilgodehavender i alt	<u>27.666.111</u>	<u>19.614.094</u>
Likvide beholdninger	<u>124.087</u>	<u>1.284.020</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>27.790.198</u>	<u>20.898.114</u>
Aktiver i alt	<u>66.713.489</u>	<u>60.571.674</u>

Balance 30. september

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	125.000	125.000
6 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	30.337.137	34.372.569
7 Overført resultat	34.495.480	22.275.470
Egenkapital i alt	64.957.617	56.773.039
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	46.099	234.872
Gæld til tilknyttede virksomheder	351.389	642.383
Anden gæld	1.358.384	2.921.380
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.755.872	3.798.635
Gældsforpligtelser i alt	1.755.872	3.798.635
Passiver i alt	66.713.489	60.571.674

8 Eventualposter

Noter

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	11.312	356.857
Andre finansielle omkostninger	<u>4.630</u>	<u>20.902</u>
	<u>15.942</u>	<u>377.759</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	<u>414.282</u>	<u>11.088</u>
	<u>414.282</u>	<u>11.088</u>

Noter

	30/9 2020	30/9 2019
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. oktober 2019	4.683.991	5.227.993
Tilgang i årets løb	100.000	51.000
Overført fra associeret virksomhed	3.434.119	0
Afgang i årets løb	0	-595.002
Kostpris 30. september 2020	8.218.110	4.683.991
Opskrivninger 1. oktober 2019	24.530.558	29.612.428
Årets resultat	2.302.628	3.567.553
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger	0	-8.649.423
Overført fra associeret virksomhed	3.859.817	0
Opskrivninger 30. september 2020	30.693.003	24.530.558
Afskrivninger på goodwill 1. oktober 2019	0	0
Årets afskrivninger på goodwill	-98.956	0
Afskrivninger på goodwill 30. september 2020	-98.956	0
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2020	38.812.157	29.214.549
I regnskabsposten indgår goodwill med	395.823	0
I "Tilgang i årets løb" indgår goodwill med	494.779	0

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos Coco Invest, Birkerød ApS
Coco Ejendomme ApS, Rudersdal	100 %	18.951.030	543.531	18.951.030
Vigerslevvej ApS, Rudersdal	100 %	5.455.806	1.313.636	5.455.806
Rugmarken 27 A/S, Furesø	100 %	1.286.438	437.502	1.286.438
Holbækvej ApS, Furesø	100 %	2.757.765	50.053	2.757.765
Sushi San ApS, Rudersdal	100 %	-161.509	-35.222	-161.509
Uggeløse Bygade 124 ApS, Furesø	100 %	-144.754	-71.949	-144.754
Sønder Hovedgade ApS, Furesø	100 %	4.171.170	318.845	4.171.170
Hækkevej 2 Hørsholm ApS, Furesø	52 %	-728.595	-157.592	-378.869
Ejendomsselskabet Farum Gydevej 68 ApS, Furesø	52 %	-416.875	-396.351	-216.775
Opus Ejendomme A/S, Rudersdal	100 %	8.019.633	8.953.929	8.019.633
Sten & Co. ApS, Rudersdal	100 %	-597.905	-203.126	-597.905
		38.592.204	10.753.256	39.142.030

Noter

	<u>30/9 2020</u>	<u>30/9 2019</u>
4. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. oktober 2019	617.000	617.000
Tilgang i årets løb	3.284.119	0
Overført til tilknyttet virksomhed	<u>-3.434.119</u>	<u>0</u>
Kostpris 30. september 2020	<u>467.000</u>	<u>617.000</u>
Opskrivninger 1. oktober 2019	9.842.011	8.551.134
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	4.511.940	1.290.877
Udbytte	-10.850.000	0
Overført til tilknyttet virksomhed	<u>-3.859.817</u>	<u>0</u>
Opskrivninger 30. september 2020	<u>-355.866</u>	<u>9.842.011</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2020	<u>111.134</u>	<u>10.459.011</u>

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos Coco Invest, Birkerød ApS
Carvic Auto ApS, Rudersdal	33,33 %	333.397	104.924	111.121

5. Virksomhedskapital

Virksomhedskapital 1. oktober 2019	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>

6. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode

Reserve for opskrivninger 1. oktober 2019	34.372.569	38.163.562
Resultatandel	<u>-4.035.432</u>	<u>-3.790.993</u>
	<u>30.337.137</u>	<u>34.372.569</u>

Noter

	<u>30/9 2020</u>	<u>30/9 2019</u>
7. Overført resultat		
Overført resultat 1. oktober 2019	22.275.470	14.230.685
Årets overførte overskud eller underskud	<u>12.220.010</u>	<u>8.044.785</u>
	<u>34.495.480</u>	<u>22.275.470</u>

8. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskatter udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.